Pravelgb pony sulky

SORT

Charlottenlund Ponytravklub - CPK  NEgAZEIT o EcReioRCRS Y Ko (0N B
Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs

Grundlag 3.34

13:30 lgrdag 10. august 2019
Isilon Nirmeé 2019:11 0-0-0 3:07,7 2018:13 2-1-2 1040  Prevelgb pony sulky
Vallak Gyldenbrun 2013 124,0-19 Nikoline Drewsen Ch 190727-5a 1600/4 Udg
Ejer: Michael Drewsen Nikoline Drewsen Lf 190721-1 1500/3 HP
B Rekord: 3:07,7 Nikoline Drewsen Lf 190622-7 1180/2 Udg
Handicap tid: 3:34,0 Nikoline Drewsen Lf 190622-0k 1140/1 Gdk3:19,0
Bla Nikoline Drewsen Sp 190616-3 900/2 Udg
Lf Nikoline Drewsen Nikoline Drewsen Sp 190616-1 1080/2 Udg

Charlottenlund Ponytravklub - CPK
Ungdomslgb Sulky

Leb nr. 1 13:50 2.30 1040 m. 1040 m er lgbet middel distance
Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs Mgller

GUL Grundlag 2.30
13:50 lgrdag 10. august 2019
Bambola Set 2019:16 3-3-2 2:48,1 2018:11 1-1-0 880 Ungdomslgb Sulky
Hoppe Fux 2013 125,2-19 Laurits Lenstrup Ch 190727-15 1120/6 6 2:59,3
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Laurits L@nstrup Ch  190727-9a 1600/5 6 2:56,1
1 Rekord: 2:41,2 Selma Curtis Ch 190713-4 900/1 Udg
Handicap tid: 2:57,3 Selma Curtis Ch 190713-1 880/5 2 2:57,3
Laurits L@nstrup Ch  190623-2 1260/2 5 2:58,7
Ch Juliane Ingdam Selma Curtis Ch  190608-3 880/1 4 3:00,1
Prins G 2019:14 5-2-2 2:10,3 2018:24 10-10-0 1240 Ungdomslgb Sulky
Vallak Brun 1998 119,0-18 Nanna Nielsen Ch 190727-13 1120/4 1 2:11,8
Ejer: Marc Jensen Nanna Nielsen Ch 190727-4a 1600/3 1 2:11,8
2 |Rekord: 2:10,3 Nanna Nielsen Ch 190713-4 1200/3 1 2:10.3
Handicap tid: 2:06,3 Nanna Nielsen Ch  190713-2 1040/4 4 2:21,3
Grgn/sort Nanna Nielsen Ch 190623-2 1600/4 2 2:15,2
Kv Nanna Nielsen Nanna Nielsen Ch  190608-5 1380/5 Opg
HS Didi Li Pom 2019:12 0-4-4 1:57,6 2018:22 0-4-4 1320 Ungdomslgb Sulky
Hoppe Brun 2004 125,1-18 Malthe Oliver Arp Ch  190727-11 2120/8 5 nc
Ejer: Nicolai Haagensen Malthe Oliver Arp Ch 190727-5a 1600/9 2 1:58,6
3 Rekord: 1:50,0 Malthe Oliver Arp Ch 190713-4 1320/5 2 1:59,0
Handicap tid: 1:59,0 Malthe Oliver Arp Ch 190713-2 1140/5 3 2:02,2
Rad/sort med reklame Malthe Oliver Arp Lf 190622-2 1860/2 2 2:06,6
Ch Malthe Oliver Arp Nicolai Haagensen Ch 190608-4 1600/4 Udg

Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Sulky
BLA

Lab nr. 2 14:10 3.29 800 m. 800 m er Igbet middel distance
Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs Mgller

Grundlag 3.29

14:10 lgrdag 10. august 2019
Frida 2019:15 2-0-5 3:46,8 2018:25 6-3-4 680 Sulky
Hoppe 2005 87,4-18 Mathilde Drescher Ch  190727-12 1200/5 5 4:22,1
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Mathilde Drescher Ch  190727-7a 1050/5 Dis
I Rekord: 3:46,8 Mathilde Drescher Ch  190623-1 840/1 8 5:06,9
Handicap tid: 4:07,0 Laurits Lgnstrup Ch  190525-4 1060/1 3 4:07,0
Orange / hvid Selma Curtis Ch  190525-3 800/1 3 4:08,8
Ch Mathilde Drescher Lina R Nielsen Ch  190504-3 840/1 Dis
H: G. One Direction 2019:13 1-3-3 3:46,8 2018:11 0-3-1 740 Sulky
Vallak Fux 2014 95,5-19  Karoline Drescher Ch  190727-12 1240/6 7 4:19,0
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Nicolai Haagensen Ch 190727-7a 1050/2 Dis
YA Rekord: 3:46,8 Nicolai Haagensen Ch  190525-3 820/2 2 4:00,4
Handicap tid: 3:46,8 Sofie Quist Ch  190504-3 840/2 3 3:46,8
Lilla Sofie Maller Ch  190504-1 900/2 7 3:59,1
Ch  Emilie Austin Nicolai Haagensen Ch  190420-4 1200/2 3 4:00,6
Baron V D Japigweg 2019:16 3-0-0 3:20,0 2018:20 5-2-3 800 Sulky
Vallak Sort EO(? 99,7-18 Selma Curtis Ch 190727-14 1200/5 4 3:30,8
Ejer: Kirsten Steffensen Selma Curtis Ch 190727-2a 1050/6 8 3:31,2
3 Rekord: 3:20,0 Selma Curtis Ch  190623-1 960/2 4 3:29,9
Handicap tid: 3:29,9 Selma Curtis Ch  190608-1 1100/1 5 3:36,1
Karoline Drescher Ch  190525-4 1200/2 4 3:52,8
Ch Laurits Lgnstrup Karoline Drescher Ch  190525-3 900/3 5 4:06,0
Sakina M 2019:0 0-0-0 4:06,0 2018:0 0-0-0 840 Sulky
Hoppe Brun 2006 122,1-19 Juliane Ingdam Ch  190713-0k 1040/2 Gdk3:39,2
Ejer: Travskolen
Zi8N Rekord: 3:39,2
Handicap tid: 3:20,0
Bl&. gra og hvid
Ch Noah Mathias Holse
Fie 2019:12 4-1-5 3:16,8 2018:16 3-5-4 840 Sulky
Hoppe Sortbroget 2001 99,7-18  Sofie Pihl Kv  190803-5 1140/5 1 3:23,9
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Kv  190803-2 1140/4 1 3:21,8
51 Rekord: 3:16,8 Sofie Pihl Ch 190727-14  1260/7 3 3:20.2
Handicap tid: 3:19,9 Sofie Pihl Ch 190727-8a  1050/1 4 3:17,0
Rad Sofie Pihl Kv  190615-3 1120/7 3 3:26,6
Kv  Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  190615-1 1120/7 2 3:26,9




Vedor

Vallak Brunbroget 2004
Ejer: Anne Andersen
Rekord: 2:51,6
Handicap tid: 2:51,6
Bla/rgd/hvid

Ch Sofie Quist

108,0-18

2019:10 5-2-0
Sofie Quist
Sofie Quist
Sofie Quist
Sofie Quist
Sofie Quist
Sofie Quist

2:51,6

2018:12 1-0-1

Ch 190727-15
Ch 190727-3a

Ch  190713-2
Ch  190623-1
Kv  190601-5
Kv ~ 190601-2

980
1080/5
1050/6

800/1
1100/7
1080/4
1080/4

Sulky

2 2:55,8
Dis
2 2516
1 2555
Dis
1 3:025

Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Sulky
[2{%]D)

Lab nr. 3 14:30 3.7 800 m. 800 m er lgbet middel distance
Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs Mgller

Grundlag 3.7

14:30 lgrdag 10. august 2019
Farsgs Katie 2019:20 3-4-4 3:11,9 2018:34 6-4-9 740 Sulky
Hoppe Sort 2005 93,0-18  Emilie Austin Ch  190727-16 1080/2 5 3:21,2
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Emilie Austin Ch  190727-2a 1050/2 7 3:19,0
{8 Rekord: 3:11,9 Nicolai Haagensen Ch 190713-3 1200/2 3 3:19,7
Handicap tid: 3:19,7 Nicolai Haagensen Ch 190713-1 820/2 4 nc
Hvid med bla staferlng Emilie Austin Mo0.n0190629-1a 1640/9 NM 3:10,7
Selma Curtis Emilie Austin Ch 190623-1 1020/3 7 3:24,0
H: G: Sven-Arne 2019:20 1-3-1 3.07,8 2018:27 2-5-2 780 Sulky
Vallak Fux 2014 112,8-19 Amalie Pihl Ch  190727-4a 1600/6 7 3:07,1
Ejer: Charlottenlund Ponytranklub Amalie Pihl Ch 190727-1 1520/4 6 3:10,8
2 Rekord: 3:07,8 Amalie Pihl Ch 190713-3 1240/3 5 3:16,0
Handicap tid: 3:10,8 Amalie Pihl Ch 190713-1 840/4 Dis
Hvid / orange med reklame Malthe Oliver Arp Ch 190623-2 1140/1 4 3:12,8
Amalie Pihl Juliane Ingdam Ch  190608-2 860/1 Dis
Thybo s Loke 2019:21 2-3-0 3:00,2 2018:39 2-4-5 800 Sulky
Vallak Fux 2014 100,5-19 Mike Damberg Ch 190727-16 1100/3 Dis
Ejer: Helle Nielsen Mike Damberg Ch 190727-3a 1050/9 Dis
8 Rekord: 3:00,2 Mike Damberg Lf 190721-1 1640/5 4 3:07,3
Handicap tid: 3:07,3 Mike Damberg Mo0.n0190629-1a 1640/2 NM 3:07,3
Bl& med sorte vinkler Mike Damberg Ch 190623-1 1040/4 2 3:07,3
Ch Mike Damberg Mike Damberg Ch  190608-5 1000/3 2 3:15.1
Icemann 2019:11 1-4-4 3:05,5 2018:14 2-1-6 800 Sulky
Hingst Sortbroget 2006 99,5-18  Sofie Pihl Kv ~ 190803-6 1000/2 3 3:24,1
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Ch  190727-16 1100/4 1 3:05,5
4 Rekord: 2:56,8 Sofie Pihl Ch 190727-2a 1050/4 4 3:07,0
Handicap tid: 3:05,5 Sofie Pihl Kv  190615-4 1040/2 2 3:20,2
Rad Sofie Pihl Kv  190615-2 1040/2 3 3:33,7
Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  190601-5 1040/2 2 3:11,3
Trolleby Melon 2019:23 5-5-7 2:44,7 2018:35 4-4-7 900 Sulky
Vallak Fux 1999 103,6-18 Malthe Oliver Arp Ch 190727-15 1140/8 3 2:47,3
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Nicolai Haagensen Ch  190727-3a 1050/3 5 2:50,4
150 Rekord: 2:29,4 Malthe Oliver Arp Ch  190713-3 1420/5 4 2:50,4
Handicap tid: 2:47,3 Malthe Oliver Arp Ch 190713-1 960/6 3 nc
Lyserg Nicolai Haagensen Lf 190622-7 1380/5 3 nc
Ch Karoline Drescher Nicolai Haagensen Lf 190622-1 1620/4 1 nc
Elviruss 2019:13 0-1-3 2:12,7 2018:36 15-9-2 1100  Sulky
Vallak Brun 2007 131,4-18 Sofie Quist Ch  190727-13 1100/3 Dis
Ejer: Mette Quist Sofie Quist Ch 190727-6a 1600/1 5 2:11,3
Rekord: 2:12,7 Sofie Quist Ch 190713-4 1200/2 3 2:17,5
Handicap tid: 2:14,8 Sofie Quist Ch 190623-2 1620/5 3 2:14,8
Bla/rgd/hvid Sofie Quist Ch 190512-2a  1600/6 9 2:11,3
Ch Sofie Quist Sofie Quist Ch  190420-6 1200/1 Udg

Charlottenlund Ponytravklub - CPK
Sulky
GRON

Lab nr. 4 14:50 3.20 1200 m. 1200 m er lgbet middel distance
Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs Mgller

Grundlag 3.20

14:50 lgrdag 10. august 2019
Frida 2019:15 2-0-5 3:46,8 2018:25 6-3-4 980 Sulky
Hoppe 2005 87,4-18 Mathilde Drescher Ch  190727-12 1200/5 5 4:22,1
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Mathilde Drescher Ch  190727-7a 1050/5 Dis
I Rekord: 3:46,8 Mathilde Drescher Ch  190623-1 840/1 8 5:06,9
Handicap tid: 4:07,0 Laurits L@nstrup Ch  190525-4 1060/1 3 4:07,0
Orange / hvid Selma Curtis Ch  190525-3 800/1 3 4:08,8
Ch  Mathilde Drescher Lina R Nielsen Ch  190504-3 840/1 Dis
H: G. One Direction 2019:13 1-3-3 3:46,8 2018:11 0-3-1 1060 Sulky
Vallak Fux 2014 95,5-19 Karoline Drescher Ch  190727-12 1240/6 7 4:19,0
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Nicolai Haagensen Ch 190727-7a 1050/2 Dis
2 Rekord: 3:46,8 Nicolai Haagensen Ch  190525-3 820/2 2 4:00,4
Handicap tid: 3:46,8 Sofie Quist Ch  190504-3 840/2 3 3:46,8
Lilla Sofie Mgller Ch  190504-1 900/2 7 3:59,1
Ch Emilie Austin Nicolai Haagensen Ch  190420-4 1200/2 3 4:00,6
Baron V D Japi weg 2019:16 3-0-0 3:20,0 2018:20 5-2-3 1140 Sulky
Vallak Sort 90((); 99,7-18 Selma Curtis Ch  190727-14 1200/5 4 3:30,8
Ejer: Kirsten Steffensen Selma Curtis Ch 190727-2a 1050/6 8 3:31,2
3 Rekord: 3:20,0 Selma Curtis Ch 190623-1 960/2 4 3:29,9
Handicap tid: 3:29,9 Selma Curtis Ch  190608-1 1100/1 5 3:36,1
Karoline Drescher Ch 190525-4 1200/2 4 3:52,8
Ch Laurits Lgnstrup Karoline Drescher Ch 190525-3 900/3 5 4:06.0




Sakina M 2019:0 0-0-0 4:06,0 2018:0 0-0-0 1200 Sulky

Hoppe Brun 2006 122,1-19 Juliane Ingdam Ch  190713-0k 1040/2 Gdk3:39,2
Ejer: Travskolen
VARl Rekord: 3:39,2
Handicap tid: 3:20,0
Bla. grd og hvid
Ch Noah Mathias Holse

Fie 2019:12 4-1-5 3:16,8 2018:16 3-5-4 1200 Sulky
Hoppe Sortbroget 2001 99,7-18  Sofie Pihl Kv ~ 190803-5 1140/5 1 3:23,9
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Kv  190803-2 1140/4 1 3:21,8
5 Rekord: 3:16,8 Sofie Pihl Ch  190727-14 1260/7 3 3:20,2
Handicap tid: 3:19,9 Sofie Pihl Ch  190727-8a 1050/1 4 3:17,0
Rad Sofie Pihl Kv  190615-3 1120/7 3 3:26,6
Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv  190615-1 1120/7 2 3:26,9
Farsgs Ka“e 2019:20 3-4-4 3:11,9 2018:34 6-4-9 1200 Sulky
Hoppe Sort 2005 93,0-18 Emilie Austin Ch  190727-16 1080/2 5 3:21,2
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Emilie Austin Ch 190727-2a 1050/2 7 3:19,0
Rekord: 3:11,9 Nicolai Haagensen Ch 190713-3 1200/1 3 3:19,7
Handicap tid: 3:19,7 Nicolai Haagensen Ch 190713-1 820/2 4 c
Hvid med bla stafering Emilie Austin Mo0.n0190629-1a 1640/9 NM 3:10,7
Ch Selma Curtis Emilie Austin Ch  190623-1 1020/3 7 3:24,0
Vedor 2019:10 5-2-0 2:51,6 2018:12 1-0-1 1400 Sulky
Vallak Brunbroget 2004 108,0-18 Sofie Quist Ch 190727-15 1080/5 2 2:55,8
Ejer: Anne Andersen Sofie Quist Ch 190727-3a 1050/6 Dis
¥4 Rekord: 2:51,6 Sofie Quist Ch  190713-2 800/1 2 2:51,6
Handicap tid: 2:51,6 Sofie Quist Ch 190623-1 1100/7 1 2:55,5
Bl&/rad/hvid Sofie Quist Kv  190601-5 1080/4 Dis
Ch Sofie Quist Sofie Quist Kv ~ 190601-2 1080/4 1 3:02,5
Charlottenlund Ponytravklub - CPK  Lgb nr. 5 15:10 2.47 1200 m. 1200 m er lgbet middel
Sulky Sponsor: Beslagsmed HH Kristoffersn og opdr. Klavs Mgller
HVID Grundlag 2.47
15:10 lgrdag 10. august 2019
H: G: Sven-Arne 2019:20 1-3-1 3:07,8 2018:27 2-5-2 1060 Sulky
Vallak Fux 2014 112,8-19 Amalie Pihl Ch 190727-4a 1600/6 7 3:07,1
Ejer: Charlottenlund Ponytranklub Amalie Pihl Ch 190727-1 1520/4 6 3:10,8
1 |[Rekord: 3:07,8 Amalie Pihl Ch 190713-3 1240/3 5 3:16,0
Handicap tid: 3:10,8 Amalie Pihl Ch 190713-1 840/4 Dis
Hvid / orange med reklame Malthe Oliver Arp Ch  190623-2 1140/1 4 3:12,8
Ch Amalie Pihl Juliane Ingdam Ch  190608-2 860/1 Dis
Thybo's Loke 2019:21 2-3-0 3:00,2 2018:39 2-4-5 1060 Sulky
Vallak Fux 2014 100,5-19 Mike Damberg Ch  190727-16 1100/3 Dis
Ejer: Helle Nielsen Mike Damberg Ch 190727-3a  1050/9 Dis
2 |Rekord: 3:00,2 Mike Damberg Lf  190721-1 1640/5 4 3:07,3
andica tid: 3:07,3 Mike Damberg Mo0.n0190629-1a 1640/2 NM 3:07,3
Bla med sorte vinkler Mike Damberg Ch 190623-1 1040/4 2 3:07,3
Ch Mike Damberg Mike Damberg Ch  190608-5 1000/3 2 3:15.1
Ilcemann 2019:11 1-4-4 3:05,5 2018:14 2-1-6 1080 Sulky
Hingst Sortbroget 2006 99,5-18  Sofie Pihl Kv  190803-6 1000/2 3 3:24,1
Ejer: Tina Pihl Sofie Pihl Ch 190727-16 1100/4 1 3:05,5
3 |Rekord: 2:56,8 Sofie Pihl Ch 190727-2a  1050/4 4 3:07.0
Handicap tid: 3:05,5 Sofie Pihl Kv 190615-4 1040/2 2 3:20,2
Rad Sofie Pihl Kv  190615-2 1040/2 3 3:33,7
Kv Sofie Pihl Sofie Pihl Kv ~ 190601-5 1040/2 2 3:11,3
Trolleby Melon 2019:23 5-5-7 2:447 2018:35 4-4-7 1200 Sulky
Vallak Fux 1999 103,6-18 Malthe Oliver Arp Ch  190727-15 1140/8 3 2:47,3
Ejer: Charlottenlund Ponytravklub Nicolai Haagensen Ch 190727-3a 1050/3 5 2:50,4
4 |Rekord: 2:29,4 Malthe Oliver Arp Ch 190713-3 1420/5 4 2:50,4
Handicap tid: 2:47,3 Malthe Oliver Arp Ch 190713-1 960/6 3 nc
Lysergd Nicolai Haagensen Lf 190622-7 1380/5 3 nc
Ch Karoline Drescher Nicolai Haagensen Lf 190622-1 1620/4 1 nc
Bjdrn Mo 2019:8 0-0-0 2:39,3 2018:21 2-1-4 1220 Sulky
Vallak 2012 99,9-19 Borgstrand Jill Hd.se 190511-8 1160/2 Dis
Ejer: Nicolai Haagensen Borgstrand Jill Oa.se 190501-5 1560/2 4 2:44,9
5 |Rekord: 2:39,3 Borgstrand Jill Oa.se 190501-1 1440/1 6 2:44,7
Handicap tid: 2:43,7 Borgstrand Jill Kr.se 190421-5 1640/2 Dis
Borgstrand Jill Kr.se 190421-1 1200/1 7 2:43,7
Ch Nicolai Haagensen Borgstrand Jill A.se 190414-7 1780/2 Dis
Elviruss 2019:13 0-1-3 2:12,7 2018:36 15-9-2 1480 Sulky
Vallak Brun 2007 131,4-18 Sofie Quist Ch 190727-13 1100/3 Dis
Ejer: Mette Quist Sofie Quist Ch 190727-6a 1600/1 5 2:11,3
6 Rekord: 2:12,7 Sofie Quist Ch 190713-4 1200/2 3 2:17,5
Handicap tid: 2:14,8 Sofie Quist Ch  190623-2 1620/5 3 2:14,8
Bl&/rad/hvid Sofie Quist Ch 190512-2a 1600/6 9 2:11,3
Ch Sofie Quist Sofie Quist Ch  190420-6 1200/1 Udg
Prins G 2019:14 5-2-2 2:10,3 2018:24 10-10-0 1580 Sulky
Vallak Brun 1998 119,0-18 Nanna Nielsen Ch  190727-13 1120/4 1 2:11,8
Ejer: Marc Jensen Nanna Nielsen Ch 190727-4a 1600/3 1 2:11,8
7 Rekord: 2:10,3 Nanna Nielsen Ch 190713-4 1200/3 1 2:10,3
Handicap tid: 2:06,3 Nanna Nielsen Ch  190713-2 1040/4 4 2:21,3
Grgn/sort Nanna Nielsen Ch  190623-2 1600/4 2 2:15,2
Kv Nanna Nielsen Nanna Nielsen Ch  190608-5 1380/5 Opg




